CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐH KHTN

Tôi tên: ………………………………………………………………………………………
Là nghiên cứu sinh chuyên ngành: ………………………………………, khóa ……………..
Sau khi báo cáo tiểu luận tổng quan và đề cương nghiên cứu luận án tiền sĩ, theo góp ý của Tiểu ban chuyên môn và Cán bộ hướng dẫn, Tôi xin phép được điều chỉnh (thay đổi) tên đề tài luận án như sau:
Tên đề tài mới: “…………………………………………………………………………………”
Tập thể cán bộ hướng dẫn:
1 ………………………………………………………………
2 ……………………………………………………………….

	Cán bộ hướng dẫn
	[bookmark: _GoBack]Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2019
Nghiên cứu sinh